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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. februar 2020 - 31. januar 2021 for 
Bahnson Tåstrup ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. januar 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. februar 2020 - 31. januar 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Taastrup, den 23. juni 2021 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
Lisbeth Bahnson  
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Til kapitalejerne i Bahnson Tåstrup ApS 
Reviewerklæring på regnskabet 
Vi har udført review af årsregnskabet for Bahnson Tåstrup ApS for perioden 1. februar 2020 - 31. januar 2021, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den 
internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revi-
sorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os 
grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med 
den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav. 

 
Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnska-
ber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler 
til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vur-
dering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de inter-
nationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Konklusion 
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke 
giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. januar 2021 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for perioden 1. februar 2020 - 31. januar 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen.  

 
I tilknytning til vort review af årsregnskabet har vi efter aftale med ledelsen gennemlæst ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overvejet, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved reviewet eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven.  

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
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Brøndby, den 23. juni 2021 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Troels Vibe Carlsen Susanne Feigh 
Registreret revisor Registreret revisor 
mne27841 mne15472 
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Selskabet Bahnson Tåstrup ApS 
Taastrup Hovedgade 70 
2630  Taastrup 

  
  Telefon: 43 99 00 62    
   CVR-nr.: 53 95 39 13 
  Regnskabsår: 1. februar - 31. januar 
    
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med dametøj. 

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstå-
ende begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række 
restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er 
i begrænset omfang berørt af de gennemførte restriktioner. Selskabet har således modtaget kompensation fra statens 
hjælpepakke. Opgørelsen fremgår af noten særlige poster i regnskabet.  

 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning fortsat restriktioner som følge af Covid-19, selskabet har således være tvangs-
lukket til og med 29. februar 2021. Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Bahnson Tåstrup ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af handelsva-
rer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste akti-
vitet. 

 
Kompensationer modtaget i forbindelse med Covid-19 er medtaget under andre driftsindtægter. Modtagne kompen-
sationer er periodiseret i forhold til kompensationsperioden. Hvis det er åbenbart, at den ansøgte og modtagne kom-
pensation oversiger det, der kan forventes i forbindelse med den endelige afregning, er den for meget modtagne kom-
pensation, afsat som gæld.    

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv. 

 

Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris.  

 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.  
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Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  1.136.127 1.001.377 
   

 2 Personaleomkostninger  -976.006 -958.912 
     

 DRIFTSRESULTAT  160.121 42.465 
   

   Andre finansielle omkostninger  -5.373 -5.615 
     

 RESULTAT FØR SKAT  154.748 36.850 
   

   Skat af årets resultat  33.621 0 
     

 ÅRETS RESULTAT  188.369 36.850      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  188.369 36.850 
     

 DISPONERET I ALT  188.369 36.850      
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   Deposita  43.200 43.200 
     

 Finansielle anlægsaktiver  43.200 43.200 
     

   ANLÆGSAKTIVER  43.200 43.200 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  739.249 883.207 
     

 Varebeholdninger  739.249 883.207 
     

   Andre tilgodehavender  277.255 3.730 

   Udskudt skatteaktiv  33.621 0 

   Periodeafgrænsningsposter  11.528 0 
     

 Tilgodehavender  322.404 3.730 
     

   Likvide beholdninger  413.751 315.253 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.475.404 1.202.190 
     

   

 AKTIVER  1.518.604 1.245.390      
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   Virksomhedskapital  200.000 200.000 

   Overført resultat  860.871 672.503 
     

  EGENKAPITAL  1.060.871 872.503 
     

   

   Anden gæld  63.742 28.750 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  63.742 28.750 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  293 107.084 

   Anden gæld  393.698 237.053 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  393.991 344.137 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  457.733 372.887 
     

   

 PASSIVER  1.518.604 1.245.390      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
58

SU
-X

ZB
6O

-D
BS

VN
-H

EY
6G

-D
5J

O
8-

EO
B6

0



  

 Bahnson Tåstrup ApS 

 NOTER 

     

   
 

 14 

 1 Særlige poster  

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for 
begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordnin-
ger. 

 
Den samlede modtagne kompensation udgør TDKK 374, og er indregnet i resultatopgørelsen under andre drifts-
indtægter, der indgår i bruttofortjenesten.  

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  3 4 

   

 Lønninger  822.978 818.440 

 Pensioner  123.913 105.048 

 Andre omkostninger til social sikring  29.115 35.424 
     

 Personaleomkostninger i alt  976.006 958.912      

   

   Restgæld   
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo efter 5 år 

 

 3 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Anden gæld  28.750 63.742 0 
       

 28.750 63.742 0 
       

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 96.  
   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet virksomhedspant med TDKK 300.  
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 MJjSnTTiGZjI5ysTlYyFy0DBgyzRoMOG8rtuFYQRgbU=


 
d+3SJlfMaKoZEi2AdWtsJ13h9aFARealqk3F8JRbfCoMoNDitcJmTtpvWlVibtyuVqy7O26rBK4j
TC2prsWWXvesSE9y3ILQ7nF6bB2r68oMq8MpxpBLpVxo4BAKNc/xJk8n+VfGRGKlE9eW+LkLCnnR
3neRoFCRKD/01FZTHe6jyHLDSf/tRoLGHIvwgrsgz1FfD1UoO9grJIJt7rEMRWo3v2cLA/LkFS+c
iyh22ZSFlYSTEo0qMca4bigLHaZMSMmoCN1HEHOII48Kl0reK+ICFxgcoAxR6mCi6yruZtk+Dh0V
u1qF/UchNSDnWhHRKFdMmGoY+APkvFJhompGiQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc5LjAuMzk0NS4xMzAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTc3Nzg4MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiRDU4U1UtWFpCNk8tREJTVk4tSEVZNkctRDVKTzgtRU9CNjAiLCJkaWdlc3QiOiI3N2I1YWVhYTgwNjhmMGI5MTQwYjZmYWFiNDg0NzdmYTE5OWM0MDVhZjJhMDAxYTQwMjFhNTc5NWQwYzgyZThhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MUxFTDEtUVdCRTAtUERZNkYtQVc3NEMtSkw4NlgtTzFTRUU=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yOSAwOToyMzo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 98f8EhApwUAmlhvc+l3xzoOSyv1K+1+euxdwXYj1IrQ=


 
AiTNxe6gVdVFtgjPBRTBy6uLH0m2NjIX/RL23Z9Gv9EytSYE36+U5r1ur7IHkmv1/Vi01GQdW/zg
5+CV/ES9FJOZpRnERRHLoAPOPjbqxox+a1hY3hlU279p8VEy8x/PP1AaLJYs1pIWBtVlr1mk+uGZ
Bqdj4C/urUc93HVgnqK89f3/w3UUTOtOe7rof2fmsM2gQAtkmyGCh6HXf9cdHKiBB3DqdRrrk2uN
Bl7xn10/mTZFUbhC8zuwhRPPDqm1TMHZDLigfGi/b9kWDYEu4ux2y3trHHntYMJRcwOpZ34na+IS
PDiEIkV3mcfYXaz+H0u0BXKHninTlSQ+dGQzeA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RjM056ZzNPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UWtVd1JVd3RXalU0TmxjdFdqRlpTRUV0TTFCSE1Vd3RRelJSV0ZNdFZURllTRW89
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyOSAxMToyNTowNSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pUkRVNFUxVXRXRnBDTms4dFJFSlRWazR0U0VWWk5rY3RSRFZLVHpndFJVOUNOakFpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJM04ySTFZV1ZoWVRnd05qaG1NR0k1TVRRd1lqWm1ZV0ZpTkRnME56ZG1ZVEU1T1dNME1EVmhaakpoTURBeFlUUXdNakZoTlRjNU5XUXdZemd5WlRoaElpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 NFMB3ZnIYpLyXwXXkieWjHcB5rbqRIcCSstPjU6GlL8=


 
Oh8LEtYj61ChIk12arU2HfcrTfc0Rr5jLbuzS9f/ybeXroL0xnp+vOXU1Or2YfWL+s6hKPUMGsmB
74U2t/WaqC64OihPXUiIouOuJ3npRMmvMMbvY00ECVo9Yai+CzCskYrDwSmMGFxtrc+q2yf4ojEK
Bz1NgqZESe129U2yEtnuESNAGeNGMrutFefNuFKgv2tOW8i3/LO6tA7RttrhWL+5sXnUy5lJUX/P
ZYlpMrKqkmV4cFPueSf7ic1Zb9Bi5A8l+s8YMBl+NfzmPuHPvKmV19XydakJLlosT48iem2IuJBw
FlmKzWB84oleLww1HdKWTB+zv0Zd1rmi1CkCsA==
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  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pUkRVNFUxVXRXRnBDTms4dFJFSlRWazR0U0VWWk5rY3RSRFZLVHpndFJVOUNOakFpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJM04ySTFZV1ZoWVRnd05qaG1NR0k1TVRRd1lqWm1ZV0ZpTkRnME56ZG1ZVEU1T1dNME1EVmhaakpoTURBeFlUUXdNakZoTlRjNU5XUXdZemd5WlRoaElpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 CzD3KEVG+zckKmUnQN8YsniLpXmB+iQ8E5YunvIXmRI=


 
VJru1buoTApD43tYwU8eFulPPb+4wmf+mfZyzkdM5fQb+1GYpfRWRVn7akZnZsKEzUhIjM8LlFeL
cfkDM7iNVOkvp4tITYfpBAVGpdANo5hS/S5wiD9cqqWw0L3IaKxnL53XQU3Bo2iNIdjOAxJV9lqA
MANTBwxbdGp4OdGKwUOsKSRlZqnTe+vPU52o4wC2VNjtD5YiU8+PieF3oRor08PGNZE6p7XZn2iU
nHYjn8ZE4Whz94pd4d+rlPijlOparmEV3yW0pnZElNNEiFQ5ugYQ3EYqVDmpVz3Gl1VIdcCpVRjw
MSSVTm0C1bK+OtoM/muy2+JBOC2wAqB6OExFtQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
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  _challenge UE1DRVYtWlgzVVUtNDRYSlMtSVFIWjUtV0lCTlctS08yQ0U=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0zMCAwNzo0OTo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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